

Hotri Nordic A/S

Literbuen 6, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 17 02 76 03

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Tobias Trier Hooge Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotri Nordic A/S Literbuen 6 2740 Skovlunde CVR-nr.: 17 02 76 03 Hjemsted: Skovlunde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ulla Hooge, Formand Tobias Trier Hooge Hansen Martin Trier Hooge Hansen
Direktion	Tobias Trier Hooge Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive agenturvirksomhed mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke den finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	74.341	-34.888
Andre finansielle indtægter	388	7.778
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.272	-5.817
Resultat før skat	64.457	-32.927
2 Skat af årets resultat	-14.168	7.260
Årets resultat	50.289	-25.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.667
Disponeret i alt	50.289	-25.667

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.631	12.240
Varebeholdninger i alt	7.631	12.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.562	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.166	7.778
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.260
Tilgodehavender i alt	32.728	15.038
Likvide beholdninger	638.921	590.793
Omsætningsaktiver i alt	679.280	618.071
Aktiver i alt	679.280	618.071

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	157.638	107.349
Egenkapital i alt	<u>657.638</u>	<u>607.349</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.209
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.434	871
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.908	0
Anden gæld	4.300	1.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.642</u>	<u>10.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.642</u>	<u>10.722</u>
Passiver i alt	<u>679.280</u>	<u>618.071</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	133.016	633.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.667	-25.667
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	107.349	607.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.289	50.289
	500.000	157.638	657.638

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.272	5.817
	10.272	5.817
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.168	-7.260
	14.168	-7.260

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H&TH Holding ApS, CVR-nr. 28990022, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.